
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende

Subsidieplafonds voor het Budget Sportevenementen, Flexibel budget en

Budget Bewegen in de openbare ruimte

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 20 december 2016, nr.

A.18, afdeling ECP, zaaknummer 666305, zijn vastgesteld de subsidieplafonds voor het Budget Sport-

evenementen, Flexibel budget en Budget Bewegen in de openbare ruimte.

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

Overwegende dat wij op 5 juli 2016 het Uitvoeringsprogramma Sport en Bewegen 2016-2019 hebben

vastgesteld en bij besluit van 15 november 2016 de subsidiecriteria voor de budgetten Sportevenemen-

ten, Flexibel budget en Bewegen in de openbare ruimte hebben aangescherpt;

 

Gelet op de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 1998 en afdeling 4.2.2 van de Algemene

wet bestuursrecht.

Besluiten:
1. Voor het jaar 2017 de volgende subsidieplafonds vast te stellen:

Budget Sportevenementen: € 36.850,-a.

b. Flexibel budget: € 116.728,-

c. Budget Bewegen in de openbare ruimte: € 129.500,-

2. Verdeling van de hiervoor genoemde bedragen vindt plaats op basis van de volgorde van ontvangst

van de volledige aanvraag. Voor zover door verlening van subsidie op aanvragen die op dezelfde

dag zijn ontvangen, het subsidieplafond wordt overschreden, wordt de onderlinge rangschikking

van aanvragen vastgesteld door middel van loting.

3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

Groningen, 20 december 2016.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris.

Nr. 7011

PROVINCIAAL BLAD 27 december

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 7011 27 december 20161


